



Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

nr sprawy: D10.251.26.F.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „**USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO ZARZĄDZANIA DOKUMENTACJĄ ARCHIWALNĄ COPERNICUS PL SP. Z O.O.**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Pytanie 1

Czy 540 000 w wierszu C1 formularza cenowego dotyczy ilości sztuk? rubryce ilość podane jest jako metr bieżący.

Odpowiedź: W komórce C1 brak jest takiej wartości. W komórce E7 wartość 540 000 to szacunkowa liczba metrów bieżących w okresie 36 miesięcy zgodnie z tym, co podano w kolumnie „jednostka”.

Pytanie 2

Co oznacza słowo obiekt w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Obiekt, czyli dokładnie to, co podano po myślniku: zbiór dokumentów medycznych lub niemedyycznych - np. segregator.

Pytanie 3

Extra szybka wysyłka w ciągu 4 h dotyczy 8 godzinnego czasu pracy w ciągu dnia, czy dotyczy 24 godzinnego czasu dobowego? (Czy może się zdarzyć np. zgłoszenie zapotrzebowania o godzinie 23:00 i do godziny 3:00 w nocy musi być dostarczone?)

Odpowiedź: Transport ekspresowy dotyczy, jak podano, dni roboczych. Godziny realizacji takiej usługi odpowiadają 8-godzinnemu dniu pracy (7.00-15.00).



Pytanie 4

Czy dokumentacja posiada spisy np. w formie elektronicznej? Jeśli tak, to w jakim formacie (excel?)

Odpowiedź: Dokumentacja posiada spisy w formacie Excel.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość przyjazdu osobistego w celu obejrzenia dokumentacji objętej przetargiem.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość, niemniej nie w zakresie całej dokumentacji, która może być przedmiotem umowy z uwagi na znaczne rozproszenie zasobów, szczególnie niemedycznych oraz wiele lokalizacji wskazanych w OPZ.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że przez cały okres objęty umową, czyli 36 miesięcy będzie w sumie 4 4 metry bieżące materiałów archiwalnych do przygotowania i przekazania?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Czy sztuka oznacza rekord/jednostkę ewidencyjną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8

W wierszu C5 formularza cenowego: Opłata za transport poza abonamentem jest za 10 sztuk czy pakietów?

Odpowiedź: W komórce C5 brak jest takiej wartości. W komórce D13 wartość 10 oznacza 10 pojedynczych transportów realizowanych po przekroczeniu abonamentu miesięcznego. Jest to wartość szacunkowa.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zatwierdził

Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Fuławka – Sekretarz Komisji Przetargowej